روزنامه‌هایی با تیراژ بالا فقط خاص کشورهای اروپایی یا امریکائی نیست و نمونه موفق آن در کشورهای هند، پاکستان، چین و ژاپن به‌عنوان کشورهای آسیائی قابل مشاهده است، از جمله روزنامه ژاپنی «آساهی شیمبون» که به‌عنوان پرتیراژترین روزنامه جهان به قدمت ۱۲۳ ساله خود می‌بالد.

نخستین روزنامه چاپی ایران نیز در دوره سلطنت محمدشاه قاجار به دست میرزا صالح شیرازی کازرونی در تهران تأسیس شد. نخستین شماره این نشریه ماهیانه که در دوشنبه ۲۵ محرم ۱۲۵۳ قمری مصادف با اول مه ۱۸۳۷ میلادی منتشر شد، فاقد نام به‌خصوصی بود و به ترجمه از واژه فرنگی Newspaper، «کاغذ اخبار» نامیده شد.

اما در بررسی‌ها و تحقیقات مختلف آمده است که از سنگ نبشته‌ها و جنگ‌نامه‌های سلاطین هخامنشی، ساسانی و سلسله‌های پادشاهان قدیم که پیروزی‌ها و وقایع مهم را بر آن‌ها حک می‌کردند، اما